
ORDINANZA N. 22 DEL 04 luglio 2018 

Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

UFFICIO DEL SINDACO 

 

IL SINDACO 

 

CONSIDERATO CHE dal giorno 04.07.2018 fino al 07.09.2018 si svolgeranno presso la Piazza 

Solina le attività di animazione estiva per minori; 

 

CONSIDERATO il gran numero di partecipanti, tutti minorenni, al fine di salvaguardare la loro 

incolumità e sicurezza, si dispone l’istituzione del DIVIETO DI TRANSITO temporaneo, a tutti i tipi 

di veicoli, dal 04.07.2018 al 07.09.2018 in tutte le strade di accesso alla Piazza (accessi da: Via 

Garibaldi, via Amsicora e via su Nie) dalle ore 08,00 alle ore 13,00; 

 

VISTO il D.Lgs. n. 285 del 30.04.1992 e relativo Regolamento di esecuzione e di attuazione del 

nuovo codice della strada, approvato con D.P.R. n. 495 del 16.12.1992 e ss.mm.ii.; 

 

VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 

VISTO l’art. 23, comma 1, lett. I dello statuto comunale; 

 

ORDINA 

 

E’ istituito DIVIETO DI TRANSITO TEMPORANEO dal 04.07.2018 al 07.09.2018 in tutte le strade 

di accesso alla Piazza (accessi da: Via Garibaldi, via Amsicora e via su Nie) dalle ore 08,00 alle ore 

13,00; 

 

OBBLIGA 

 

La Cooperativa l’Ametista ad adottare ogni accorgimento necessario ai fini della tutela e della 

sicurezza di tutti i partecipanti e spettatori. 

 

DEMANDA 

 

Al Comando Carabinieri, all’Agente di PM. il controllo sul rispetto della presente ordinanza, e agli 

uffici competenti la notifica e la massima pubblicizzazione della stessa. 

 

                                                                                                                                                                             

                                                                           IL SINDACO 

Dr. Antonio Damiano Mulas 


